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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72224018L

2. Data e Regjistrimit 24/10/2007
3. Emri i Subjektit AD - TRADE SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 18/10/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 11, Rr. 
Durresit, Ish Pularia, Ndertesa Nr.2. 

25.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2.500,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice te artikujve 
industrial,ushqimor,materiale te ndertimit,te paisjeve 
elektrike dhe elektronike te makinerive te te gjitha llojeve,te 
paisjeve dhe impianteve te ndryshme te karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregtar,ushqimor,mjeksor,farmace
otik,sportive,kulturore.Prodhim te artikujve 
industrial,ushqimor,materiale te ndertimit,te paisjeve 
elektrike dhe elektonike te makinerive te gjitha llojeve te 
paisjeve dhe impianteve te ndryshme te karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregtar,ushqimor,mjeksor,farmace
utik,sportiv,kulturor.Perpunimin dhe prodhimin e 
dyerve,dritareve dhe te paisjeve te ndryshme me 
duroalumin,me lende plastike,metalike dhe 
druri.Kerkim,shfrytezim,nxerrje,perpunim,tregtim,import 
dhe eksport te materialeve te ndryshme 
si:krom,baker,kuarc,qymyr si dhe te nenprodukteve te 
tyre.Import-eksport,tregtim,magazinim dhe perdorim te 
lendeve te ndryshme plasese me qellim realizimin e objektit 
te parashikuar ne kete pike.Veprimtari tregtare ne fushen e 
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telekomunikacionit si operator per ofrimin e sherbimeve te 
internetit,te telefonise,video-telefonise,video-
konferences,video-streaming,sherbimit te karte te 
parapaguar,asaj me vlere te shtuar sherbime financiare 
nerpermjet internetit.Prodhime te ndryshme ne fushen 
mediatike dhe te reklamave,studio per pergatitjen e 
reklamave,te spoteve publicitare,studio grafike,veprimtari ne 
fushen e kinematografise e te 
filmit.Prodhime,botime,shtypshkrime,shperndarje,tregtim te 
teksteve te ndryshme te librit 
artistik,shkencor,enciklopedik,te 
dispensve,revistave,gazetave,fletoreve,fletepalosje,pankarta,
postera,afishave,kartvizita.Shit-blerje pasurish te 
paluajteshme si dhe ne te gjitha fushat objekt te veprimtarise 
se shoqerise.Kryerja e investimeve ne tregun e kapitaleve. 
Magazinim malli.
Adrian Doçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/06/2022 Deri: 16/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Adrian Doçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 2.500,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Fiat Furgon, AA205XB. 
Tirane Tirane  TIRANE Fiat Furgon AB 074 BK 
Tirane Tirane  TIRANE Fiat furgon AA 941 YR 
Tirane Tirane  TIRANE Fiat Furgon AB 928 BK 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AD-TRADE
E-Mail: info@adtrade-al.com  
Telefon: 0686020017  
Të Tjera: Në datë 09.07.2008 u dorëzua pranë QKR-së 
bilanci i vitit 2007
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15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


